重庆市人民政府关于

调整重庆农村土地交易所有限责任公司

管理体制的批复
渝府〔2021〕36号
市国资委、市规划自然资源局：

你们《关于调整重庆农村土地交易所有限责任公司管理体制的请示》（渝国资文〔2021〕73号）收悉。现批复如下：

一、同意市规划自然资源局将持有的重庆农村土地交易所有限责任公司100%股权按账面价值无偿划转至市国资委。

二、同意将重庆农村土地交易所有限责任公司作为公益类市属国有重点企业管理，由市国资委履行出资人职责，市规划自然资源局履行行业监管指导职责。

三、你们要会同市政府有关部门、有关单位认真做好重庆农村土地交易所有限责任公司管理体制调整工作，督促企业规范运营，实现国有资产保值增值。

重庆市人民政府

2021年7月6日

（此件公开发布）
― 2 ―
― 3 ―